

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01 Oprava maleb	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
03	Oprava maleb budova č.6	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
A-2017-02	Stavební úpravy Kasárna Lázně Bohdaneč	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	Bude určen výběrovým řízením	Zakázkové číslo	A-2017-02
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	16 936	VRN+režie
R	PSV celkem	68 693	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	85 629	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	85 629	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	85 629	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	85 629 Kč
DPH		21,0 %	17 982 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			103 611 Kč

Poznámka :

Stavba :	A-2017-02 Stavební úpravy Kasárna Lázně Bohdaneč	Rozpočet : 01
Objekt :	03 Oprava maleb budova č.6	Oprava maleb

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	16 505	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	431	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	650	0	0	0
783 Nátěry	0	30 642	0	0	0
784 Malby	0	37 401	0	0	0
CELKEM OBJEKT	16 936	68 693	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN+režie			85 629	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	A-2017-02 Stavební úpravy Kasárna Lázně Bohdaneč	Rozpočet: 01
Objekt :	03 Oprava maleb budova č.6	Oprava maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Upravy povrchů vnitřní						
1	611421131R00	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových	m2	124,30		
		Oprava omítky stropu pod malbu - oprava prasklin, případně oškrábání malby a stěr				
		výdejna strop:6,29*5,1			32,08	
		sklad zeleniny strop:5,22*2,69			14,04	
		šatna strop:3,06*3,73			11,41	
		sociální zařízení ženy strop:0,84*1,55			1,30	
		č.5 chladárna strop:5,2*4,8			24,96	
		č.6 suchý sklad strop:5,2*2,8			14,56	
		č.7 sklad strop:5,2*1,7			8,84	
		kancelář vedoucí strop:3,1*3,8			11,78	
		1,4*3,8			5,32	
2	612421131R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových	m2	405,14		
		Oprava omítky stěn pod malbu - oprava prasklin, případně oškrábání malby a stěr				
		jídelna stěny:2,95*20,08-2,35*1,55*4+0,08*(2,35+1,55*2)+16*2,12-1,55*0,96			77,53	
		0,42*(1,55+0,96*2)+3,01*20-2,35*1,55*4+0,08*(2,35*4+1,55*8)			48,83	
		2,13*16-1,17*0,9-0,98*0,9+(0,98+1,17+0,9*4)*0,08-0,78*1,45-0,78*3,25			28,94	
		chodba u varny stěny:0,85*(2*5,01+2*1,81)			11,59	
		výdejna stěny:0,8*(5,1*2+6,29*2+0,64*2)			19,25	
		sklad zeleniny stěny:2,17*(5,22*2+2,69*2)-2,33*0,75+0,75*0,25*2-1*0,23+0,16*(1+0,23*2)			32,96	
		-0,6*5,22			-3,13	
		chodba č.1 stěny:(2,5*2+12,36*2)*1,83-1,5*0,9-1,44*0,85+0,35*(1,45+0,85*2)-1*0,8*5			48,92	
		-1,55*0,8+0,33*1,15+0,25*(1,55+0,8*2)			-0,07	
		chodba č.2 stěny:1,95*(2*1,43+2*3,81)-0,9*0,8*2-0,7*0,8-1,44*0,85+0,2*(1,07+0,9*2)			17,79	
		šatna stěny:1,17*(2*3,06+2*3,73)+0,25*1,25			16,20	
		sociální zařízení ženy stěny:1*(0,84*2+1,55*2)+0,85*(2,6*2+2,17*2)+0,1*0,8*2-0,6*0,75			12,60	
		0,24*(0,6+0,75*2)+1,3*(2*2,16+2*0,98)-0,6*0,9+0,24*(0,6+0,9*2)			8,70	
		-0,65*0,5+0,1*(0,65+0,5*2)			-0,16	
		č.7 sklad stěny:2,1*1,7+2,1*5,2+2,1*5,2-5,2*0,5+2,1*1,7			26,38	
		kancelář vedoucí stěny:3,1*3,1-1,5*1,1+0,1*(1,5*2+1,1)+3,1*3,8-2*0,8+3,1*3,1+3,1*3,8			39,94	
		kancelář počítač stěny:1,4*3,6+0,25*(2*2+0,85)+1,4*3,8-2,4*1,5+0,1*(2,4+1,5*2)+1,4*3,6			13,55	
		1,4*3,8			5,32	
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
3	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,96		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 771						
Podlahy z dlaždic a obklady						
4	771 57	Opravy podlah keramických rezných 10x10 cm do 1m2	soubor	1,00		
		Demontáž stávající nesoudržné dlažby, oprava podkladu, dodávka+montáž nové pro				
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				
Díl: 783						
Nátěry						

Slepý rozpočet

Stavba :	A-2017-02 Stavební úpravy Kasárna Lázně Bohdaneč	Rozpočet: 01
Objekt :	03 Oprava maleb budova č.6	Oprava maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
5	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním ocelový sloup ve varně:1,1*2,7+0,03	m2	3,00		3,00
6	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	3,00		
7	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	3,00		
8	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm ocelový sloupek -jekl 50x50 ve varně:3,4	m	3,40		3,40
9	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x ocelový sloupek -jekl 50x50 ve varně:3,4	m	3,40		3,40
10	783-01	Oprava nátěru minerálního podhledu vč. konstrukce Očištění konstrukce a podhledových desek, odmaštění, penetrační nátěr a 2x vrchní ná varna:10,4*9,91-1,1*1,2*2 odpočet vzduchotechniky:-1,4*2-1,4*3,5-1,4*6 -0,024	M2	84,30		100,42 -16,10 -0,02
Celkem za		783 Nátěry				
Díl:	784	Malby				
11	784124122R00	Malba latexová, například Jupol Saten barevná, 2x šatna:2*(2*3,06+2*3,73-0,95+0,26*2-0,95)	m2	24,40		24,40
12	784127102R00	Vyhlazení disperzním tmelem včetně penetra- přechodového můstku na stávající mozaikový obklad v jídelně:0,8*20*2	m2	32,00		32,00
13	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální jídelna stěny:2,95*20,08-2,35*1,55*4+0,08*(2,35+1,55*2)+16*2,12- 1,55*0,96 0,42*(1,55+0,96*2)+3,01*20-2,35*1,55*4+0,08*(2,35*4+1,55*8) 2,13*16-1,17*0,9-0,98*0,9+(0,98+1,17+0,9*4)*0,08-0,78*1,45- 0,78*3,25 chodba u varny stěny:0,85*(2*5,01+2*1,81) výdejna strop:6,29*5,1 výdejna stěny:0,8*(5,1*2+6,29*2+0,64*2) sklad zeleniny strop:5,22*2,69 sklad zeleniny stěny:2,17*(5,22*2+2,69*2)-2,33*0,75+0,75*0,25*2- 1*0,23+0,16*(1+0,23*2) -0,6*5,22 chodba č.1 stěny:(2,5*2+12,36*2)*1,83-1,5*0,9- 1,44*0,85+0,35*(1,45+0,85*2)-1*0,8*5 -1,55*0,8+0,33*1,15+0,25*(1,55+0,8*2) chodba č.2 stěny:1,95*(2*1,43+2*3,81)-0,9*0,8*2-0,7*0,8- 1,44*0,85+0,2*(1,07+0,9*2) šatna stěny:1,17*(2*3,06+2*3,73)+0,25*1,25 šatna strop:3,06*3,73 sociální zařízení ženy strop:0,84*1,55 sociální zařízení ženy stěny:1*(0,84*2+1,55*2)+0,85*(2,6*2+2,17*2)+0,1*0,8*2-0,6*0,75 0,24*(0,6+0,75*2)+1,3*(2*2,16+2*0,98)-0,6*0,9+0,24*(0,6+0,9*2) -0,65*0,5+0,1*(0,65+0,5*2) č.5 chladírna strop:5,2*4,8 č.6 suchý sklad strop:5,2*2,8 č.7 sklad strop:5,2*1,7	m2	524,12		77,53 48,83 28,94 11,59 32,08 19,25 14,04 32,96 -3,13 48,92 -0,07 17,79 16,20 11,41 1,30 12,60 8,70 -0,16 24,96 14,56 8,84

Slepý rozpočet

Stavba :	A-2017-02 Stavební úpravy Kasárna Lázně Bohdaneč	Rozpočet: 01
Objekt :	03 Oprava maleb budova č.6	Oprava maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		č.7 sklad stěny:2,1*1,7+2,1*5,2+2,1*5,2-5,2*0,5+2,1*1,7		26,38		
		kancelář vedoucí strop:3,1*3,8		11,78		
		kancelář vedoucí stěny:3,1*3,1-1,5*1,1+0,1*(1,5*2+1,1)+3,1*3,8-2*0,8+3,1*3,1+3,1*3,8		39,94		
		kancelář počítač stěny:1,4*3,6+0,25*(2*2+0,85)+1,4*3,8-2,4*1,5+0,1*(2,4+1,5*2)+1,4*3,6		13,55		
		1,4*3,8		5,32		
14	784195212R00	Malba tekutá např. Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	524,12		
15	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	14,56		
		suchý sklad č.6 strop:5,2*2,8		14,56		
16	784-01	Odstranění plísně+protiplísňová malba vč penetrace	m2	5,00		
		WC muži:5		5,00		
17	784-02	Zakrývání podlah, konstrukcí a vybavení kuchyně	soubor	1,00		
18	784-03	Přemístění nábytku k umožnění malování včetně zpětného nastěhování po malbě	soubor	1,00		
19	784-04	Průběžný a závěrečný úklid a vyčištění po malbách uvedení do původního stavu	soubor	1,00		
Celkem za		784 Malby				37 400,84